



# SAH af 01.10.2020 ApS

Humlevej 23, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 52 74 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Svend Aage Helsinghoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAH af 01.10.2020 ApS

Humlevej 23

8240 Risskov

E-mail: sah@lrp.dk

CVR-nr.: 30 52 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Aage Helsinghoff, Humlevej 23, 8240 Risskov, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af formueforvaltning og kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 809.007 mod 691.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.627 mod 524.462 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>809.007</b>	<b>691.709</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.007
Andre driftsomkostninger	-16.993	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>792.014</b>	<b>689.702</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.643	-16.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.371</b>	<b>672.852</b>
3 Skat af årets resultat	-172.744	-148.390
<b>Årets resultat</b>	<b>608.627</b>	<b>524.462</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	31.654
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	486.627	375.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>608.627</b>	<b>524.462</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	32.345	235.400
Tilgodehavender i alt	32.345	235.400
Likvide beholdninger	2.081.911	1.523.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.114.256</b>	<b>1.758.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.114.256</b>	<b>1.758.485</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.212.167	725.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.834.167</u></b>	<b><u>1.343.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	122.744	98.390
Anden gæld	157.345	316.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.089	415.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.089</u></b>	<b><u>415.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.114.256</u></b>	<b><u>1.758.485</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	350.533	114.400	964.933
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.008	117.800	492.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	31.654	0	31.654
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-31.654	0	-31.654
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	725.541	117.800	1.343.341
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	486.627	122.000	608.627
	<b>500.000</b>	<b>1.212.168</b>	<b>122.000</b>	<b>1.834.168</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.007</u>
	<b>0</b>	<b>2.007</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.643</u>	<u>16.850</u>
	<b>10.643</b>	<b>16.850</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>172.744</u>	<u>148.390</u>
	<b>172.744</b>	<b>148.390</b>
